Robert the son of Inge, Walter the son of Alan, Bennet the cobbler 

and Robert Mayden. 

Pledges of Hugh Justice ... 

Pledges of William Helle . 

Pledges of John, the son of Richard the reeve of Lilford . . . 
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Plegii Radulfi de Susex’'. . . 

Plegii Alani Cut?. . . 

Plegii Robertus de Ardern’’. . . 
Plegii Colini de Carleby in Glapthorn?. . . 

Plegii Ricardi de Pateshill’ in eadem?. . . 

Iohannes Spigurnel, forestarius eques de parco de Brixstok’, pre- 

sentauit quod sicut venit de swanimoto de Stanerne die* Merevrii 
proxima ante festum sancti Michaelis, et cum eo Robertus Page, custos 
de Acwellesyke, viderunt in Gatesle duos malefactores foreste cum 

arcubus et sagittis qui tractauerunt ad eos tres sagittas; et iuerunt 

uersus spissum de Aybriotheshawe; vnde dicunt per sacramentum 
suum quod ynus illorum duorum fuit Dawe filius Mabille de Suburg’ 
et alius habuit vnam viseriam super capud suum ynde suspeccionem 

habuerunt quod ille fuit Willelmus de Drayton’ et eo maiore, quia 

alias rettatus fuit de malefacto in foresta. Dictus Willelmus de 

Drayton’ cum nullo est assidue, set aliquando hic, aliquando illue. 

Et ideo predictus Dawe atachiatus fuit et inuenit duodecim plegios 
respondendi coram iusticiariis, scilicet?. .. . 

Anno tricesimo sexto. UHenricus de Monte forti cepit duas damas 
in landa de Banefeld’ cum leporariis suis die* Mercurii proxima post 

Ephifaniam anno regni regis Henrici tricesimo sexto. 

Dominus rex venit apud Geytington’ die® Iouis proxima post 

festum sancti Hillarii anno eodem, et regina similiter; et per- 

hendinauerunt usque diem ® Martis proximam sequentem et ceperunt 

venacionem ad voluntatem suam in foresta. 

Per breue ;7 tres damas. Dominus Johannes de Plessiz, comes 

Warwik’, cepit vnam damam in Bulex cum leporariis suis die * 
Mercurii in vigilia Conuersionis sancti Pauly anno eodem. 

Idem comes cepit vaum brokettum dami in vigilia® Purificacionis 
beate Marie in eodem bosco. 

Idem comes cepit vnam damam et vnum brokettum dami et 

vnum fetonem in eodem bosco in crastino !° sancte Katherine virginis 

cum leporariis suis. 

' Ten names. the king granted to the Earl of Warwick 
2? Twelve names. *% 25 September 1251. three does. Close Roll 66, m. 27. 
* 10 January 1253. 8 24 January 1253. 
° 18 January 1253 ® Thursday, 1 February 12 
6 1 23 January 1253. © Sunday, 26 November 12 
’ By letters close dated 5 January 1253 

BR. 
51 
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Pledges of Ralph of Sussex . . .